
Posició 

 

PRE-78 
1 
2 
3 
4 
5 

 

TWINSHOCK 
1 
2 
3 
4 

 

TWINSHOCK+50 
1 
2 

EX 

No clasificado 
NT 
NT 

classe 

PRE-78 
PRE-78 
PRE-78 
PRE-78 
PRE-78 

T W I N S H O C K  
T W I N S H O C K  
T W I N S H O C K  
T W I N S H O C K  

T W I N S H O C K + 5 0  
T W I N S H O C K + 5 0  
T W I N S H O C K + 5 0  

T W I N S H O C K + 5 0  
T W I N S H O C K + 5 0  

PEC 

1 
2 
3 
4 
5 

1 
2 
3 
4 

1 
2 

EX 

NT 
NT 

N° 

79 
937 

15 
65 

8 

1 
6 

111 
12 

32 
77 
44 

40 
10 

Nom 

HERNANDEZ BILBAO, JUAN JOSE 
PUJALES GOMEZ, JOSE ANTONIO 
AGIRRE OTADUI, RAUL 
COMA SALVANS, RICARD 
SOTO GARCIA, LUIS FERNANDO 

HERNANDEZ CORDOBA, JOSE LUIS 
ROMERO BELTRAN, ENRIQUE 
COSTA VILA, XAVIER 
TAFALLA ANDREU, JORDI 

GONZALEZ MALDONADO, CARLOS 
DANTIN PEÑA, LUIS A. 
PLANELLS DE ARQUER, FRANCESC 

PONS CASALS, JOSE ORIOL 
BROCKLEY , MARK 

Voltes 

10 
10 
10 

9 
9 

10 
10 
10 
10 

10 
10 

7 

2 
2 

Dif 

18.001 
30.404 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

20.481 
59.626 

1:26.967 

41.822 
EX 

NT 
NT 

Total Ts 

20:19.308 
20:37.309 
20:49.712 
20:47.591 
21:36.267 

19:28.629 
19:49.110 
20:28.255 
20:55.596 

20:27.868 
21:09.690 
26:07.639 

6:14.828 
17:30.926 

Millor Tm 

1:46.933 
1:50.631 
1:51.306 
2:00.338 
2:04.810 

1:45.260 
1:44.817 
1:47.835 
1:51.289 

1:45.920 
1:51.693 
1:48.226 

1:59.245 
2:07.712 

En volta 

3 
4 
8 
2 
1 

10 
1 

10 
3 

1 
3 
1 

1 
1 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
Dorsal 44 : Desclassificado por entrar a 5:40:00 del primero de su categoria 

Márgen de victoria 

20.481 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:44.817 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

6 - ROMERO BELTRAN, ENRIQUE 

 

Impresos: 15/10/2023 11:42:48 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de Motocross Clásico 
TWINSHOCK - TWINSHOCK +50 - PRE-78 

Manga 1 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 10:53:05 

Oriola Parc - Amposta 0,000 km 

15/10/2023 10:55 


